CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

3.1.  O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO DEVERÁ SER DE 12 MESES, A CONTAR DA DATA DA 
PUBLICAÇÃO NO DÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR 

4.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 56.984,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E 
NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS), QUE CORRESPONDE À REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO 
MUNICÍPIO À CONTRATADA PELA  EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

ITEM PRODUTO QTD. PER VALOR U.M TOTAL 

1 

7601000097 - TÍTULO: AMERICAN 
ENGLISH FILE 1 - STUDENT BOOK 
PK - 03 ED, ANO:2.019, ED:1;

[...]

ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO. CONTRATANTE: 0 MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE 

DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU SECRETARIO DA SEDUC, SR. WANK 

REMY DE SENA MEDRADO. CONTRATADA: A PAGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA. VALOR TOTAL: 

R$ 56.984,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 

0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO 

NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. 

Certificação Digital: OT2CQ2Q0-VVW0FMINIWW:LYZ1a2K7D-D:1 M62WEUI/fr---

Versão eletrônica disponível em: